
昆仑CKC CKD中负荷 重负荷工业齿轮油

产品名称 昆仑CKC CKD中负荷 重负荷工业齿轮油

公司名称 厦门震欣石化有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 福建省厦门集美区杏林东路58号

联系电话 86-05926073589 13015676806

产品详情

福建厦门正品昆仑ckc ckd中负荷 重负荷工业齿轮油一级代理 送货

 

产品典型数据

 

  
项目

  
ckc

  
ckc

  
ckc

  
ckc

  
ckc

  
ckc

  
试验方法

  
100

  
150

  
220

  
320

  
460

  
680

  
运动黏度(
40℃)，
mm2/s

  
102.4

  
149.4

  
222.1

  
320.1

  
448.6

  
659.8

  
gb/t265

  
闪点（开口
），℃

  
236

  
245

  
243

  
252

  
246

  
234

  
gb/t267

  
倾点，℃

  
<-9

  
<-9

  
-20

  
<-9

  
<-9

  
<-9

  
gb/t3535

  
水分，%

  
痕迹

  
痕迹

  
痕迹

  
痕迹

  
痕迹

  
痕迹

  
gb/t260

  
腐蚀试验（
铜片 121℃，
3h），级

  
1b

  
1b

  
1b

  
1b

  
1b

  
1b

  
gb/t5096

                



抗乳化性（8
2℃）
油中水，%

1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 gb/t8022

  
乳化层，ml

  
1.2

  
1.2

  
1.2

  
1.6

  
1.5

  
1.4

  
总分离水，m
l

  
78.4

  
77.2

  
80.1

  
79.0

  
78.1

  
77.6

  
timken机试验
（ok
负荷），n

  
200.2

  
200.2

  
200.2

  
200.2

  
200.2

  
200.2

  
gb/t11144

  
fzg齿轮试验
，级

  
>12

  
>12

  
>12

  
>12

  
>12

  
>12

  
sh/t0306

 

产品简介

具有良好的极压抗磨性能，良好的热氧化安定性，良好的防锈防腐性及抗乳化性能，质量满足gb5903性
能，并达到国外同类产品质量水平，ckc系列中负荷工业齿轮油，由来自中石化炼厂生产的深度精制基础
油，加入极压抗磨，抗氧，防锈，消泡等添加剂，采用选进的脉冲气动调和工艺调制而成。

 

产品特点

1.    优良的极压抗磨性能，可有效的防止齿面的擦伤，磨损和胶合，保证齿轮运转畅。

2.    优良的氧化安定性，保证油品的有效使用寿命。

3.    优良的防锈，抗乳化性能，在机械齿轮临水工况条件下可有效防止机件腐蚀。

4.    优良的抗泡沫性，能提供有效的油膜保护，起到良好的润滑，散热作用。

 

产品应用

ckc系列重负荷工业齿轮油适用于采矿，水泥，化肥及冶金等行业的齿面接触应力大于1100mpa(n/
mm2)的低，中速大型封闭式齿轮传动装置的润滑。

 

其它信息



如需更详细的产品信信息，请与厦门震欣石化有限公司销售代表联系.

 

公司：震欣润滑油（角美直销店）

联系人：林先生

手机：13806946322

地址：福建角美龙海龙士新村

 

公司：厦门震欣石化有限公司（厦门销售中心）

联系人：林先生

手机：18959277589/13806946322

马小姐：18050016029

座机：0592-6073589

地址：福建省厦门集美区杏林东路58号

 

厦门授权代理昆仑ckd100 ckd150重负荷工业齿轮油 包送货

 

厦门代理ckd220 ckd320重负荷工业齿轮油 gb5903标准

 

产品典型数据

 

  
项目

  
ckd100

  
ckd150

  
ckd220

  
ckd320

  
40℃运动黏度/（mm2 .s）

  
100

  
150

  
220

  
320

  
100℃运动黏度/（mm2 .s）

  
10.6

  
14.7

  
19.2

  
24.0

  
黏度指数

  
94

  
96

  
98

  
95



  
倾点/℃

  
-14

  
-14

  
-11

  
-11

  
铜片腐蚀（100℃，3h）/级

  
1b

  
抗乳化性（82℃）油中水/％

                 
乳化层/％

                总分离水/％

  
0.3

  
0.7

  
82.0

 

产品简介

性能符合工业齿轮油gb5903标准要求，同时符合美钢（us steel）224.agma9005-d94,din51517.davi brown
s1.52.101等国外标准要求。

 

产品特点

1.卓越的极压抗磨性能，可有效的防止齿面的擦伤，磨损和胶合，保证齿轮运转畅。

2.优良的氧化安定性，保证油品的有效使用寿命。

3.优良的防锈，抗乳化性能，在机械齿轮临水工况条件下可有效防止机件腐蚀。

4.优良的抗泡沫性，能提供有效的油膜保护，起到良好的润滑，散热作用。

 

产品应用

ckd重负荷工业齿轮油适用于齿面接触应力大于1100mpa
1100n/mm2)的冶金轧钢、水泥厂、井下采掘等重负荷、高温、有冲击的工业闭式齿轮传动装置的润滑。

其它信息

如需更详细的产品信信息，请与厦门震欣石化有限公司销售代表联系.

 

公司：震欣润滑油（角美直销店）

联系人：林先生



手机：13806946322

地址：福建角美龙海龙士新村

 

公司：厦门震欣石化有限公司（厦门销售中心）

联系人：林先生

手机：18959277589/13806946322

马小姐：18050016029

座机：0592-6073589

地址：福建省厦门集美区杏林东路58号
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