昆仑CKC CKD中负荷 重负荷工业齿轮油

产品名称	昆仑CKC CKD中负荷 重负荷工业齿轮油
公司名称	厦门震欣石化有限公司
价格	面议
规格参数	
公司地址	福建省厦门集美区杏林东路58号
联系电话	86-05926073589 13015676806

产品详情

福建厦门正品昆仑ckc ckd中负荷 重负荷工业齿轮油一级代理 送货

产品典型数据

项目	ckc	ckc	ckc	ckc	ckc	ckc	试验方法
	100					580	
运动黏度(40), mm2/s	102.4	149.4	222.1	320.1	148.6	659.8	gb/t265
闪点(开口),	236	245	243	252	246	234	gb/t267
倾点 ,	<-9	<-9	-20	<-9	<-9	<-9	gb/t3535
水分,%	良迹	良迹	良迹	良迹	痕迹	良迹	gb/t260
腐蚀试验(铜片 121 , 3h),级	1b	1b	1b	1b	1b	1b	gb/t5096

抗乳化性(8 2) 油中水,%	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	gb/t8022
乳化层,ml	1.2	1.2	1.2	1.6	1.5	1.4	
总分离水,m l	78.4	77.2	30.1	79.0	78.1	77.6	
timken机试验 (ok 负荷),n	200.2	200.2	200.2	200.2	200.2	200.2	gb/t11144
fzg齿轮试验 ,级	>12	>12	>12	>12	>12	>12	sh/t0306

产品简介

具有良好的极压抗磨性能,良好的热氧化安定性,良好的防锈防腐性及抗乳化性能,质量满足gb5903性能,并达到国外同类产品质量水平,ckc系列中负荷工业齿轮油,由来自中石化炼厂生产的深度精制基础油,加入极压抗磨,抗氧,防锈,消泡等添加剂,采用选进的脉冲气动调和工艺调制而成。

产品特点

- 1. 优良的极压抗磨性能,可有效的防止齿面的擦伤,磨损和胶合,保证齿轮运转畅。
- 2. 优良的氧化安定性 , 保证油品的有效使用寿命。
- 3. 优良的防锈,抗乳化性能,在机械齿轮临水工况条件下可有效防止机件腐蚀。
- 4. 优良的抗泡沫性,能提供有效的油膜保护,起到良好的润滑,散热作用。

产品应用

ckc系列重负荷工业齿轮油适用于采矿,水泥,化肥及冶金等行业的齿面接触应力大于1100mpa(n/mm2)的低,中速大型封闭式齿轮传动装置的润滑。

其它信息

如需更详细的产品信信息,请与厦门震欣石化有限公司销售代表联系.

公司:震欣润滑油(角美直销店)

联系人:林先生

手机:13806946322

地址:福建角美龙海龙士新村

公司:厦门震欣石化有限公司(厦门销售中心)

联系人:林先生

手机: 18959277589/13806946322

马小姐:18050016029

座机: 0592-6073589

地址:福建省厦门集美区杏林东路58号

厦门授权代理昆仑ckd100 ckd150重负荷工业齿轮油 包送货

厦门代理ckd220 ckd320重负荷工业齿轮油 gb5903标准

产品典型数据

项目	ckd100	ckd150	ckd220	cko
40 运动黏度/ (mm2 .s)	100	150	220	B2(
100 运动黏度/(mm2 .s)	10.6	14.7	19.2	24.
黏度指数	94	96	98	95

倾点/	-14	-14	-11 -11
铜片腐蚀(100 , 3h)/级		1	b
抗乳化性(82)油中水/%		0	.3
피 /V 🖵 /O/		0	.7
乳化层/% 		82	2.0

产品简介

性能符合工业齿轮油gb5903标准要求,同时符合美钢(us steel) 224.agma9005-d94,din51517.davi brown s1.52.101等国外标准要求。

产品特点

- 1.卓越的极压抗磨性能,可有效的防止齿面的擦伤,磨损和胶合,保证齿轮运转畅。
- 2.优良的氧化安定性,保证油品的有效使用寿命。
- 3.优良的防锈, 抗乳化性能, 在机械齿轮临水工况条件下可有效防止机件腐蚀。
- 4.优良的抗泡沫性,能提供有效的油膜保护,起到良好的润滑,散热作用。

产品应用

ckd重负荷工业齿轮油适用于齿面接触应力大于1100mpa 1100n/mm2)的冶金轧钢、水泥厂、井下采掘等重负荷、高温、有冲击的工业闭式齿轮传动装置的润滑。

其它信息

如需更详细的产品信信息,请与厦门震欣石化有限公司销售代表联系.

公司:震欣润滑油(角美直销店)

联系人:林先生

手机:13806946322

地址:福建角美龙海龙士新村

公司:厦门震欣石化有限公司(厦门销售中心)

联系人:林先生

手机:18959277589/13806946322

马小姐:18050016029

座机: 0592-6073589

地址:福建省厦门集美区杏林东路58号